2025年４月２日

各 位

会 社 名 株式会社イー・ロジット

代表者名 代表取締役会長 児玉 和宏

（コード番号：9327 東証スタンダード市場）

問合せ先 常務執行役員 池田 忠史

（TEL. 03-3518-5460）

主要株主の異動に関するお知らせ

2025年３月26日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

2025年４月１日付で、以下の株主より大量保有報告書が関東財務局に提出されたことにより、主要株主

の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

(1) 名称 有限会社フクジュコーポレーション

(2) 所在地 東京都中央区日本橋小網町 18番 20-901号

(3) 代表者の役職・氏名 取締役 鈴木 清美

(4) 事業内容 経営コンサルタント

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合

異動前

（2024年９月 30日現在）
― ―

異動後
16,800個

（1,680,000株）
22.53％

（注）１．異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、2024年９月 30日現在の総株主の議決権の数

65,459個に、2024年 10月１日から 2025年３月 26日までに新株予約権の行使による新株式

の発行により増加した議決権の数 9,112個を加算した総株主の議決権の数 74,571個を基準に

算出しており、小数点以下第３位を四捨五入しております。

２．上記は、提出された大量保有報告書に基づき記載しているため、当社として当該株主名義の

実質所有株式数を確認できたものではありません。また、大株主順位についても確認ができ

ていないため記載しておりません。

４．今後の見通し

本異動は、大量保有報告書に基づくものであり、今後の見通しについては、2025年３月末時点の株主名

簿の受領ののち、公表すべき事項が判明した場合には速やかに開示いたします。

以 上